

Årsredovisning för
Älvsbyn Bär och Dryck AB

559397-0964

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Andersson
Styrelseledamot

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Älvsbyn Bär och Dryck AB, 559397-0964, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2022-09-13 och bedriver verksamhet inom tillverkning och försäljning av sylt och juicer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år. Detta då bolaget fick ett uppdrag från Nyckelbryggerier AB sista delen under året.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	997 443	485 497
Resultat efter finansiella poster	-52 887	-85 234
Soliditet %	69,4	82,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	441 000		-85 234
Balanseras i ny räkning			-85 234	85 234
Årets resultat				-52 887
Belopp vid årets utgång	100 000	441 000	-85 234	-52 887

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	441 000
Balanserat resultat	-85 234
Årets resultat	-52 887
Summa	302 879
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	302 879
Summa	302 879

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-19 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		997 443	485 497
Övriga rörelseintäkter		26 451	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 023 894	485 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-288 343	-379 477
Övriga externa kostnader		-338 847	-102 470
Personalkostnader	2	-369 089	-42 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 401	-45 905
Övriga rörelsekostnader		-156	0
Summa rörelsekostnader		-1 069 836	-570 773
Rörelseresultat		-45 942	-85 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 228	0
Summa finansiella poster		-6 945	42
Resultat efter finansiella poster		-52 887	-85 234
Resultat före skatt		-52 887	-85 234
Årets resultat		-52 887	-85 234

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	323 871	305 092
Summa materiella anläggningstillgångar		323 871	305 092
Summa anläggningstillgångar		323 871	305 092
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		179 101	95 361
Summa varulager m.m.		179 101	95 361
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 855	87 125
Övriga fordringar		26 734	17 318
Summa kortfristiga fordringar		71 589	104 443
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 846	44 882
Summa kassa och bank		5 846	44 882
Summa omsättningstillgångar		256 536	244 686
SUMMA TILLGÅNGAR		580 407	549 778

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		441 000	441 000
Balanserat resultat		-85 234	0
Årets resultat		-52 887	-85 234
Summa fritt eget kapital		302 879	355 766
Summa eget kapital		402 879	455 766
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	16 976
Skatteskulder		2 198	0
Övriga skulder		125 747	77 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 583	0
Summa kortfristiga skulder		177 528	94 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		580 407	549 778

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-19 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	0

Kommentar till not

Bolaget hade 9 st säsongsanställda under perioden september-december.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 997	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	159 360	350 997
Bidrag/stöd	-67 180	
Utgående anskaffningsvärden	443 177	350 997
Ingående nedskrivningar	-45 905	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-73 401	-45 905
Utgående nedskrivningar	-119 306	-45 905
Redovisat värde	323 871	305 092

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	0
Summa ställda säkerheter	500 000	0

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	67 180	0

Kommentar till not

Avser stöd/bidrag från Region Norrbotten

Underskrifter

Älvsbyn

Stefan Andersson 2025-02-26
Stefan Andersson Datum
Styrelseordförande

Rikard Nordin 2025-02-27
Rikard Nordin Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
